3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ –  3
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 октября 2019 года

  № 12
Об утверждении отчета
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии
Туапсинская районная на подготовку и проведение выборов главы и депутатов Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района 8 сентября 2019 года

В  соответствии  с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л :

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная на подготовку и проведение выборов главы и  депутатов   Совета Тенгинского сельского Туапсинского района  8 сентября 2019 года (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

А.А.Чамян

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Туапсинский район

от _________________ № _______

«Об утверждении отчета о поступлении и расходовании
средств местного бюджета, выделенных территориальной
избирательной комиссии Туапсинская районная
на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета муниципального образования
Туапсинский  район 9 сентября 2018 года»

Проект внесен главой муниципального образования Туапсинский район

Составитель проекта:

Организационный отдел по работе  с

представительным органом управления

делами администрации муниципального

образования Туапсинский район

Начальник отдела

                                             В.П. Корнилова
Проект согласован:
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Туапсинская районная

    С.В. Титов

Начальник правового отдела
администрации муниципального

образования Туапсинский район

         В.Н. Солопов
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Туапсинский район,

управляющий делами
     В.Д. Ананов